
 1 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2021. (I.29.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Szemző Ildikó osztályvezető 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 50. § (8) bekezdése szerint az iskolák felvételi körzetét a 

területileg illetékes tankerületi központ határozza meg és teszi közzé. A felvételi körzetek megállapításához a 

területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok 

véleményét. 

 

A Humán Bizottság az iskolai körzethatárokról a 2020. október 15-ei ülésén előzetes véleményt fogalmazott 

meg, és a 114/2020. (X.15.) HB határozata alapján az iskolai körzethatárok módosításra szorulhatnak, de 

azok csak a márciusi adatok tükrében végezhetők el. 

 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézményék névhasználatáról szóló 20/2012. 

(VIII.31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése szerint az illetékes tankerületi központ december 1-jéig 

tájékoztatja a települési önkormányzatokat, az illetékességi területén működő általános iskolákat a kijelölt 

körzetek tervezetéről. A 24. § (1a) bekezdése alapján az önkormányzat a véleményéről vagy a körzethatár 

módosítását kezdeményező javaslatáról legkésőbb február 15-ig tájékoztatja a tankerületi központot. 

 

A Tatabányai Tankerületi Központ elkészítette az általános iskolai körzetek tervezetét, amelyet 

továbbítottunk a két általános iskolának.  

 

A Hunyadi Mátyás Általános Iskola a tervezetet elfogadta, módosítási javaslatot nem fogalmazott meg. A 

József Attila Általános Iskola nem jelzett vissza. 

 

Ezek alapján javaslom, hogy az iskolai körzethatárok a 2021/2022-es tanévre ne módosuljanak. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított feladat- és hatáskörömben eljárva a kötelező felvételt biztosító 

általános iskolai körzethatárok véleményezéséről az alábbi határozatot hozom:  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2021. (I.29.) határozata 

a kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az 

alábbi határozatot hozza: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező 

felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározása ügyében véleményezési jogkörében 

eljárva egyetért a 2021/2022. évi tanévre vonatkozó, a Tatabányai Tankerületi Központ által elkészített 

kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok kijelölésével.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

Oroszlány, 2021. január 29. 

 

 

Lazók Zoltán 


